Szlachta, po wejściu do pułku, jeżeli liczbą junkrów będzie nadkompletną, powinna, aż do pomieszczenia wkomplecie, utrzymywać się i mundurować własnym kosztem.

Warszawa dnia 17 (29) stycznia, 1839 r.

Dyrektor Główny, Prezydujący w Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego, Jenerał-Adjutant *Szypów*.

— *Londyn 13 Lutego.* —

Morning Chronicle zawiera list z Konstantynopola 17 stycznia pisany w którym donoszą, że w górach Hauran w Syrii wybuchły znowu rozruchy, i że Sulejmann pasza przeciw buntownikom udaje się.